

Pątnów, dnia 8 stycznia 2018 r.

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu.
Zapytania do treści SIWZ wraz z
wyjaśnieniami**

ZP.271.10.8.1.2017/2018

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.), Zamawiający, Gmina Pątnów, Pątnów 48, 98-335 Pątnów, udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa drogi gminnej Załęczce Małe – Zamłynie – Stara Wieś”:

Pytanie 1

W projekcie budowlanym dołączonym do dokumentacji występują dwie trasy, 1-długości 1961,61 m oraz trasa 2 – długości 184,8 m, przykładowy przedmiar zawiera tylko jedną trasę długości 1961,61 m, SIWZ także przywołuje tylko jedną trasę. Prosimy o potwierdzenie, iż budowie podlega tylko jedna trasa o długości 1961,61 m bądź dołączenie przykładowego przedmiaru trasy nr 2.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie czy przedmiotem zamówienia jest również wykonanie odcinka drogi oznaczonego w dokumentacji jako załącznik nr „D1-5”. Proszę o wyjaśnienie czy w przypadku konieczności wykonania w/w odcinka zostanie załączony przedmiar czy podlega to kalkulacji własnej Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 1 oraz pytanie nr 2:

Realizacja zadania będzie dotyczyć części projektu oznaczonej w dokumentacji projektowej jako trasa nr 1 o długości 1961,61 m.

Pytanie 3

W projekcie budowlanym przywołane są badania geotechniczne gruntu, prosimy o dołączenie ich do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Podłoże pod projektowaną drogę po wzmocnieniu (warstwa stabilizacji cementem) powinno posiadać parametry zgodne z projektem. Zgodnie z przyjętą konstrukcją drogi, zakłada się

podłoże nie gorsze niż G4. Niestety, po tak długim czasie od wykonania dokumentacji projektowej nie zachowały się badania archiwalne podłoża.

Pytanie 4

W przykładowym przedmiarze w warstwie podbudowy jest zapis o wyłączeniu kruszywa dolomitowego oraz wapniowego, prosimy o potwierdzenie faktu, iż kruszywo dolomitowe bądź wapniowe spełniające wymagania zawarte w STWiOR nie można użyć do niniejszej warstwy.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wymaga się aby podbudowa drogi wykonana była przy zastosowaniu kruszyw pochodzenia magmowego np. granit.

W tym zakresie dokonuje się modyfikacji SIWZ. W Sekcji 3 SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia pkt. 3.1 dodaje się zapis: „Wymaga się aby podbudowa drogi wykonana była przy zastosowaniu kruszyw pochodzenia magmowego np. granit.”

Pytanie 5

Proszę o zamieszczenie szczegółów dotyczących przetargu: „Budowa drogi gminnej Załęczne Małe – Zamłynie – Stara Wieś, gm. Pątnów” pozycja z przedmiaru nr 63 – Przełożenie sieci wodociągowej. Proszę o podanie istotnych elementów wpływających na wycenę w/w pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Przełożenie wodociągu ma na celu ochronę w/w sieci przez zamarzaniem i dotyczy odcinków w/w sieci zlokalizowanych pod projektowanym rowem (odcinki wodociągu biegnące ~ w poprzek lub ~ równoległe do projektowanego rowu). Wodociąg należy obniżyć przy zachowaniu jego lokalizacji sytuacyjnej.

Pytanie 6

Brak dokumentacji projektowej dot. przekładki wodociągu. Jedyna informacja jest zawarta w przedmiarze i mówi o długości odcinka, brak średnicy, rodzaju rur i głębokości na jakiej ma się znajdować projektowany wodociąg. Proszę o wyjaśnienie wyżej opisanych rozbieżności i braków w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Wykazany w przedmiarze do przełożenia odcinek sieci wodociągowej może stanowić kolizję z wykonaniem projektowanego rowu. Jeżeli w trakcie wykonywanych robót inspektor nadzoru uzna, iż zachodzi konieczność sporządzenia dokumentacji projektowej na przebudowę odcinka sieci, Zamawiający dokona zlecenia opracowania projektu.

W powyższym zakresie dokonuje się modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. Wojta
SEKRETARZ
mgr inż. Beata Marczak